UBND XÃ MỎ CÀY
PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-VHXH Mỏ Cày, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi : UBND xã Mỏ Cày

Về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo

về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06

Căn cứ Kế hoạch số 02-KH/BCĐ ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương

về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số thúc đẩy chuyển

đổi số liên thông, đồng bộ, nhanh, hiệu quả, đáp ứng yêu cầu sắp xếp tổ chức bộ máy

của hệ thống chính trị;

Nhằm tạo ra một  cơ chế hoạt động hiệu quả, thống nhất, giúp UBND xã, Chủ

tịch UBND xã chỉ đạo, điều phối, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện các mục tiêu, nhiệm

vụ và giải pháp phát triển khoa học, công nghệ đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển

khai Đè án 06 và cải cách hành chính

Phòng Văn hóa-Xã hội tham mưu Quyết định  Ban hành Quy chế hoạt động

của Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số

và Đề án 06 ( Có dự thảo Quyết định kèm theo).

Đề nghị Văn phòng HĐND&UBND xã xử lý theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT;

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Quí

		2025-08-19T11:09:04+0700

		2025-08-19T14:14:01+0700

		2025-08-19T14:13:53+0700

		2025-08-19T14:13:53+0700